STUDIO

wt ANCHE

Van:
Studio Blanche

Offerte Nummer

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Dentea bv
Evelien
Appeltans
Zolderse Kiezel
171

3511 Kuringen

U/Hoev.

20

20

30

30

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Geurkaarsje roze - inclusief gravering
SKU: Geurkaarsje roze - inclusief
gravering

LETTERTYPE: Eigen lettertype

NAAM: Marilie

AFBEELDING: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Schuifdoosje MICA/OUDROZE
SKU: Schuifdoosje MICA/OUDROZE
_wcpdf regular_price: Array

Nougat blokjes (1509)
SKU: Nougat blokjes (1509)
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 6

Elastiek nude new (PER METER)
SKU: Elastiek nude new (PER METER)
_wcpdf _regular_price: Array

Hoog doosje FLORA
SKU: hoogdoosje---FLORA
_wcpdf _regular_price: Array

Vlinderclip metaal - goud
SKU: vlinderclip-metaal---goud
_wcpdf _regular_price: Array

Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€3,31

€0,83

€5,66

€0,41

€0,83

€0,25

Offerte

OFF-0298
23/12/2023

€699.50

Sub
Totaal

€80,00

€20,00

€36,00

€3,00
€30,00

€9,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/geurkaarsje-roze-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-oudroze/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/nougat-blokjes-150g/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/verpakkingen/doosjes/hoogdoosje-flora/
https://studioblanche.be/afwerking/clips-pins/vlinderclip-metaal-goud/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Glazen stolpje met kurk
SKU: Glazen stolpje met kurk
_wcpdf _regular_price: Array

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Goud glossy

Naam: Marilie

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)

_wcpdf_regular_price: Array

Confettis - ROZE (PC)
SKU: confetti ROZE PC
_wcpdf_regular_price: Array

Knikkers praliné WIT

SKU: Knikkers praliné-WIT
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Avena frosted pink

SKU: Avena frosted pink
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vlas Oudroze

SKU: Vlas Frosted Pink
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Marcela Peach / Nude

SKU: Marcela Peach / Nude
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Marmeren tray wit
SKU: marmeren-tray-wit
_wcpdf_regular_price: Array

Marmeren kaarthouder wit
SKU: Marmeren kaarthouder wit
_wcpdf _regular_price: Array

Set van 2 vaasjes transparant
SKU: Set van 2 vaasjes transparant
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€1,65

€0,74

€17,92

€16,04

€20,75

€9,92

€8,26

€12,40

€65,29

€12,40

€20,66

Offerte

Sub
Totaal

€40,00

€67,50

€19,00
€17,00

€22,00

€12,00

€10,00

€15,00

€79,00
€15,00

€25,00
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https://studioblanche.be/verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-stolpje-met-kurk/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/confettis-roze-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-wit/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-pink/
https://studioblanche.be/droogbloemen/marcela-nude-peach/
https://studioblanche.be/originele-doopsuiker/marmeren-tray-wit/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/marmeren-kaarthouder-wit/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-2-vaasjes-transparant/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
4 POP UP shop €41,32 €200,00

SKU: pop-up-shop

PRIJS (€49,00): 50
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 4

Subtotaal: €699,50

ing: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €699,50

(inclusief €105,09
21% BTW, €5,32
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/geen-categorie/pop-up-shop/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

